[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                          № 81
   пгт Афанасьево

	Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции в Афанасьевском муниципальном округе Кировской области

В соответствии со ст. 7 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением от 20.12.2019 № 61 между министерством экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области и администрацией Афанасьевского района Кировской области о внедрении в Кировской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Афанасьевского муниципального округа в лице управления экономического развития уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в Афанасьевском муниципальном округе Кировской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	                               Е.М. Белёва

06.02.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G184.doc